СОВЕТ
БАРТЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Тридцать девятое заседание пятого созыва
РЕШЕНИЕ №22
от 27 сентября 2021 года
с. Бартеневка
О   признании полномочий депутата
Совета Бартеневского муниципального

образования пятого созыва
На основании статьи 21 Устава Бартеневского муниципального образования, Совет Бартеневского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутата Совета Бартеневского  муниципального образования  пятого созыва:

По многомандатному избирательному округу № 1: Моисеева Геннадия Николаевича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

                         Глава Бартеневского

муниципального образования                                        Р.Е.Скипа
СОВЕТ
БАРТЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Тридцать девятое заседание пятого созыва
РЕШЕНИЕ №23
от 27 сентября 2021 года
с. Бартеневка
Об избрании (делегировании) депутата Совета

Бартеневского муниципального образования

 в Ивантеевское районное Собрание Ивантеевского

 муниципального района Саратовской области
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 19.1 Устава Бартеневского муниципального образования  Ивантеевского муниципального района и на основании открытого заседания Совета Бартеневского  муниципального образования от 27.09.2021г., Совет Бартеневского муниципального образования  РЕШИЛ:

1. Избрать (делегировать) депутата Совета  Бартеневского  муниципального образования в районное Собрание  Ивантеевского муниципального района Саратовской области – Моисеева Геннадия Николаевича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
Глава Бартеневского

муниципального образования                                        Р.Е.Скипа